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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2014-10-25 - 16:34 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. PORSZKE Kacper 02 UKS Wodnik 29 Katowice 31.94 256
2. WALTER Alan 02 MOSM Tychy 32.12 252
3. SENDACKI Jakub 02 MOSM Tychy 32.83 236
4. JANOSZ Aleksander 02 UKS Wodnik 29 Katowice 32.88 235
5. MAŁEK Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.07 231
6. TATURA Paweł 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.32 226
7. BROŻEK Dawid 02 MOSM Tychy 33.36 225
8. JANIK Dominik 02 MOSM Tychy 34.62 201
9. WŁADYKA Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 35.46 187

10. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 35.68 184
11. POPRAWA JAKUBAS Jakub 02 Szkoła Pływania PLUSK 35.85 181
12. PAWŁOWSKI Wojciech 02 UKS Wodnik 29 Katowice 35.90 180
13. KACPRZYKOWSKI Marcel 02 MOSM Tychy 36.62 170
14. MIŚKIEWICZ Piotr 02 MOSM Tychy 36.88 166
15. SKOCZYLAS Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 36.99 165
16. GIEL Jakub 02 Szkoła Pływania PLUSK 37.39 160
17. KAMROWSKI Maciej 02 MKS - MOS Katowie 37.80 154
18. WÓJCIK Mateusz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 43.39 102
19. DUNASZEWSKI Oskar 02 MKS - MOS Katowie 47.08 80
20. GIEL Bartłomiej 04 Szkoła Pływania PLUSK 55.76 48

13 - 15 lat

1. MURAŃSKI Kacper 99 MUKS Gilus Gilowice 26.11 469
2. WITOSZEK Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 26.24 463
3. BEBEROK Filip 00 Nowy KP Bielsko-Biała 27.10 420
4. OGORZAŁEK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.16 417
5. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.25 413
6. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 27.54 400
7. KOWALCZYK Michał 01 MUKS Gilus Gilowice 27.58 398
8. SKIERSKI Radosław 00 UKS Wodnik 29 Katowice 27.63 396
9. KRAWCZYK Kamil 00 MOSM Tychy 27.73 392

10. MANISZEWSKI Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 27.81 388
11. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.92 384
12. BIEG Oskar 00 UKS Wodnik 29 Katowice 28.12 376
13. STABIK Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.27 370
14. PAWLIK Kamil 01 MOSM Tychy 28.73 352
15. GEMBALA Adam 99 MOSM Tychy 29.12 338
16. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 29.57 323
17. GOŁEBSKI Jan 00 MOSM Tychy 29.64 321
18. KOZIOŁ Krystian 00 Nowy KP Bielsko-Biała 29.97 310
19. WIŚNIEWSKI Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 30.39 298
20. KUBARSKI Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 30.42 297
21. CIEŚLAR Tymon 99 Nowy KP Bielsko-Biała 30.56 293
22. MÓL Kamil 99 Nowy KP Bielsko-Biała 30.75 287
23. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 30.76 287
24. PIECHOCKI Michał 01 MOSM Tychy 31.58 265
25. MALEC Mikołaj 01 MOSM Tychy 32.08 253
26. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 32.22 250
27. KUŚ Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 32.43 245
28. TABAK Dawid 01 Nowy KP Bielsko-Biała 33.11 230
29. BIRECKI Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 33.23 227
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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

30. ROMIK Kacper 00 Nowy KP Bielsko-Biała 33.61 220

16 lat i starsi

1. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 25.26 519
2. SKOCZYLAS Adam 96 UKS Wodnik 29 Katowice 25.92 480
3. ZAJĄC Mikołaj 98 MOSM Tychy 26.10 470
4. BEDNARZ Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 28.51 360

Grupa OPEN

1. MAKOWSKI Wojciech IKS Warszwa 29.29 332
2. GAWROŃSKI Daniel START Katowice - Tychy 32.62 241
3. DUDA Arkadiusz UKS LASKI 35.40 188
4. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 35.90 180
5. PEŁKA Przemysław IKS Warszwa 32.30 248
6. NOWEK Jakub ZSR START Zielona Góra 30.13 305
7. OTOWSKI Kamil IKS Warszwa 1:13.48 21
8. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 33.89 214
9. WOJTACH Krzysztof START Białystok 42.40 109

10. NIEMANN Damian WZSN START Wrocław 40.86 122
11. WORONOWICZ Patryk START Białystok 34.09 211
12. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 45.95 86
13. JAWOR Patryk START Katowice - Chorzów 34.37 206
14. MOJEK Dariusz ICSiR Sart Lublin 34.43 204
15. WŁOSKOWSKI Adam START Białystok 34.69 200
16. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice - Chorzów 37.91 153
17. TOMCZYK Dawid IKS Warszwa 38.09 151
18. OSOWSKI Jakub START Katowice - Tychy 36.04 178
19. KONDRACKI Janusz START Białystok 42.31 110
20. DUDZIAK Mariusz UKS LASKI 39.44 136
21. PORZAK Krzysztof ICSiR Sart Lublin 37.69 156
22. KOZIOŁ Arkadiusz UKS LASKI 46.58 82
23. HALOR Grzegorz START Katowice - Tychy 44.67 93
24. DRĄG Przemysław LKS GOL START Częstochowa 48.50 73
25. MATYJA JAKUB START Katowice - Oświęcim 1:07.28 27
26. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 48.50 73
27. PRUSINOWSKI Robert START Katowice - Chorzów 43.69 100
28. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 57.65 43
29. BOGUTA Jakub IKS Warszwa 54.35 52
30. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszwa 58.16 42
31. SACHA Krystian TZSN "START Tarnów 50.25 65
32. PIECHOWSKI Patryka START Białystok 50.49 64
33. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 48.32 74
34. ŁASZKIEWICZ Marcin START Białystok 2:03.62 4
35. MASŁOWIECKI Konrad START Białystok 52.39 58
36. PRZYMIERSKI Sebastian START Białystok 48.46 73
37. SZYJKA WOJTEK START Katowice - Oświęcim 44.62 94
38. BESALA Paweł UKS Wodnik 29 Katowice 48.93 71
39. STRĄCZYŃSKI Tomasz START Katowice - Tychy 47.26 79
40. WŁODYKA Denis ZSR START Zielona Góra 1:04.81 30
41. NOGA Mateusz LKS GOL START Częstochowa 59.65 39
42. KAPELEWSKI Kacper START Katowice - Chorzów 1:11.20 23
43. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS GOL START Częstochowa 1:01.16 36
44. WTORKOWSKI Maciej ZSR START Zielona Góra 1:13.48 21
45. WOJTKIEWICZ Szymon WZSN START Wrocław 52.35 58
46. MIŚKIEWICZ Adam LKS GOL START Częstochowa 52.45 57
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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. KLICH Krystian START Katowice - Tychy 1:15.32 19
48. GIEDROJĆ-JURACHA Andrzej START Białystok 1:11.96 22
49. NIEPRZECKI Nicholas WZSN START Wrocław 1:25.56 13
50. KOŁACZ Mikołaj LKS GOL START Częstochowa 1:04.42 31
51. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:32.84 10
52. BIELIŃSKI Dawid ZSR START Zielona Góra 1:29.38 11
53. KUBIAK Cyprian KSN START Kalisz 1:25.17 13
54. KONIECZNY Jacek START Katowice - Tychy 1:13.98 20
55. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 2:19.44 3
56. MITUŚ MATEUSZ START Katowice - Oświęcim 2:24.05 2

Grupa S2

1. ŁASZKIEWICZ Marcin START Białystok 2:03.62 4

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS Warszwa 1:13.48 21

Grupa S4

1. MATYJA JAKUB START Katowice - Oświęcim 1:07.28 27
2. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 2:19.44 3

Grupa S5

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 57.65 43
2. DOBROWOLSKI Marek IKS Warszwa 58.16 42
3. KAPELEWSKI Kacper START Katowice - Chorzów 1:11.20 23
4. WTORKOWSKI Maciej ZSR START Zielona Góra 1:13.48 21
5. MATEJCZYK Piotr START Białystok 1:32.84 10

Grupa S6

1. WOJTACH Krzysztof START Białystok 42.40 109
2. POTOCZNY MARCIN START Katowice - Oświęcim 45.95 86
3. BOGUTA Jakub IKS Warszwa 54.35 52
4. WŁODYKA Denis ZSR START Zielona Góra 1:04.81 30
5. KLICH Krystian START Katowice - Tychy 1:15.32 19
6. NIEPRZECKI Nicholas WZSN START Wrocław 1:25.56 13
7. BIELIŃSKI Dawid ZSR START Zielona Góra 1:29.38 11
8. MITUŚ MATEUSZ START Katowice - Oświęcim 2:24.05 2

Grupa S7

1. NIEMANN Damian WZSN START Wrocław 40.86 122
2. BURAK Martin START Katowice - Chorzów 48.50 73
3. SACHA Krystian TZSN "START Tarnów 50.25 65
4. PIECHOWSKI Patryka START Białystok 50.49 64
5. MASŁOWIECKI Konrad START Białystok 52.39 58
6. NOGA Mateusz LKS GOL START Częstochowa 59.65 39
7. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS GOL START Częstochowa 1:01.16 36
8. GIEDROJĆ-JURACHA Andrzej START Białystok 1:11.96 22
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VII Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 25- - 26-10-2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice - Tychy 32.62 241
2. KONDRACKI Janusz START Białystok 42.31 110
3. HALOR Grzegorz START Katowice - Tychy 44.67 93
4. KORDAL Krzysztof START Katowice - Tychy 48.32 74

Grupa S9

1. PEŁKA Przemysław IKS Warszwa 32.30 248
2. BUSŁOWSKI Jakub START Białystok 33.89 214
3. ZARĘBSKI Tomasz START Katowice - Chorzów 37.91 153
4. TOMCZYK Dawid IKS Warszwa 38.09 151
5. PRUSINOWSKI Robert START Katowice - Chorzów 43.69 100
6. PRZYMIERSKI Sebastian START Białystok 48.46 73
7. BESALA Paweł UKS Wodnik 29 Katowice 48.93 71

Grupa S10

1. NOWEK Jakub ZSR START Zielona Góra 30.13 305
2. WORONOWICZ Patryk START Białystok 34.09 211
3. JAWOR Patryk START Katowice - Chorzów 34.37 206
4. MOJEK Dariusz ICSiR Sart Lublin 34.43 204
5. WŁOSKOWSKI Adam START Białystok 34.69 200
6. OSOWSKI Jakub START Katowice - Tychy 36.04 178
7. PORZAK Krzysztof ICSiR Sart Lublin 37.69 156
8. SZYJKA WOJTEK START Katowice - Oświęcim 44.62 94
9. STRĄCZYŃSKI Tomasz START Katowice - Tychy 47.26 79

10. WOJTKIEWICZ Szymon WZSN START Wrocław 52.35 58
11. MIŚKIEWICZ Adam LKS GOL START Częstochowa 52.45 57
12. KOŁACZ Mikołaj LKS GOL START Częstochowa 1:04.42 31
13. KONIECZNY Jacek START Katowice - Tychy 1:13.98 20

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS Warszwa 29.29 332
2. DUDA Arkadiusz UKS LASKI 35.40 188
3. GŁOWACKI Dawid UKS LASKI 35.90 180
4. KOZIOŁ Arkadiusz UKS LASKI 46.58 82
5. DRĄG Przemysław LKS GOL START Częstochowa 48.50 73
6. KUBIAK Cyprian KSN START Kalisz 1:25.17 13

Grupa S12

1. DUDZIAK Mariusz UKS LASKI 39.44 136


